Κορωνοϊός: 942 νέα κρούσματα, 443 
διασωληνωμένοι
/ Επικαιρότητα

Εννιακόσια σαράντα δύο (942) νέα κρούσματα ανακοίνωσε σήμερα ο ΕΟΔΥ
, εκ των οποίων 22 εντοπίστηκαν κατόπιν ελέγχων στις πύλες εισόδου της χώρας. 
Επίσης, 443 άνθρωποι νοσηλεύονται διασωληνωμένοι. Τέλος, έχουμε 58 ακόμα 
καταγεγραμμένους θανάτους και 4.788 θανάτους συνολικά στη χώρα.